
DODATEK Č 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 5/2018/I/Zav

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Objednatel: Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupený ve věcech smluvních: ........​............​.........., starosta města
Zastoupený ve věcech technických: ...................​.........., odbor investic a údržby

majetku, tel.: .......​.......​......
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
Číslo účtu: .....​.............................
IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755
e-mail: .........................................
(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupen ve věcecl technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
DIČ:
IČO:
Telefon:
E-mail:

BERKASTAV s.r.o.
Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál
..........​........., jednatel společnosti 
​..........​.......... jednatel společnosti 
ČSOB a.s.
........................... 
CZ02657392 
02657392 
​.........​.......​.......​......
.................................... 

Společnost je zapsái a v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 583 7.
(dále jen zhotovitel)

uzavírají mezi sebc i po vzájemném ujednání dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 
5/2018/I/Zav k realiz aci díla -  akce s označením „Vybudování chodníkového tělesa od 
pare. č. 54 po hřbito- ve Výškovice “, dále jen smlouva o dílo

tohoto obsahu:

1) Smluvní strany se dohot y na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 5/2018/I/Zav 
uzavřené dne 11.4.2018 na ealizaci akce „ Vybudování chodníkového tělesa od pare. č. 54 po 
hřbitov ve Výškovice“ -  ro: síření předmětu díla, takto :

Článek I. Předmět smlom u bod 1. se doplňuje takto :
Položkový rozpočet se sniž je o položky viz příloha tohoto dodatku 

-  řezání stávajícího ivičného krytu

1



Položkový rozpočet se navyšuje o položky viz příloha tohoto dodatku
-  vyspravení krytů asf. betonem / doasfaltování vzniklé pracovní rýhy /

Článek II. Cena, se doplňuje takto :
Cena díla bez DPH

Cena díla 1 487 603,30 Kč
Dodatek č. 1 271 754,93 Kč
Dodatek č. 2 41 322,31 Kč

DPH 21 % 
312 396,70 Kč 
57 068,54 Kč 

8 677,69 Kč

Cena včetně DPH 
1 800 000,00 Kč 

328 823,47 Kč 
50 000,00 Kč

Konečná cena díla 1 800 680,54 Kč 378 142,93 Kč 2 178 823,47 Kč

(slovy: dvamilionystosedmdesátosmtisícosmsetdvacettři korun českých /47 haléřů s 
DPH)

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Informační doložka dle GDPR

3.1. Smluvní strany mohou při plnění této smlouvy zpracovávat/využívat některé osobní 
údaje zaměstnanců a spolupracovníků nutné pro řádný výkon své činnosti dle této smlouvy 
(dále také jako „Osobní idaje“).
3.2. Osobní údaje smluv íí strany budou zpracovávat/využívat pouze z důvodu plnění této 
smlouvy. Zpracovávat/v/užívat se bude jméno, příjmení, funkční zařazení ve vztahu 
k smluvní straně, kompeience, telefon, emailová adresa. Osobní údaje nebudou poskytnuty 
třetím osobám ze zemí mimo EU a EHP.
3.3. Osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou druhou 
smluvní stranou zpracovávány/vy užívány po dobu trvání této smlouvy, nebo po dobu 
nezbytnou k plnění archivačních povinností podle platných právních předpisů, nejméně po 
dobu, kdy se plní smlouva a dále pak 5 let od jejího ukončení pokud neprobíhá ohledně 
plnění smlouvy soudní spor. V souladu s předpisy pro ochranu osobních údajů mají 
subjekty údajů právo na přístup, opravu, výmaz, omezení, přenositelnost, vznášet námitku. 
Veškerá svá práva, stanovená předchozím odstavcem, musí subjekty uplatnit u dané 
smluvní strany buďto písemnou formou doporučeným dopisem, zaslaným na adresu jeho 
sídla, ěi elektronickou formou.
3.4. Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro plnění 
závazků ze smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem neposkytnutí 
údajů může být neuzavření smlouvy nebo nemožnost pokračovat v jejím plnění. Na 
základě zpracovávaných Osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, ani 
k profilování.
3.5. Obě smluvní strany jsou si vědomy povinností, které jim z GDPR plynou a zavazují se 
vzájemně povinnosti takto na ně kladené plnit a to jak vůči sobě navzájem, tak vůči 
subjektům údajů samotným.

2



4) Tento dodatek je vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

5) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinností dnem uveřejnění v registru smluv.

6) Tento dodatek byl schválen 139. schůzi rady města Bílovec dne 24.9.2018. usnesením č. 
RM/139/2778.

V Bílovci dne: 3 , ^ 0 .  2= Y<=̂ V Bruntále dne: f f YY

....​..........​.........
starosta města jednatel společnosti

3



Krycí list rozpočtu k dodatku č.2 - k SOD ze dne 11.4.2018

Název stavby : Vybudování chodníkového tělesa od pare. 54 po hřbitov ve Výškovicích
Místo stavby Extravilán - po hřbitov
Objednatel : Město Bílovec, Slezské nám.l, 743 01 Bílovec
Zhotovitel BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál

Rozpočtové nákiady Cena bez DPH DPH základní 21,00% cena celkem s u k H

Cena dle SOD 1487603,30 312396,70 1800000,00
Cena dle dodatku č.1 271754,93 57068,54 328823,47
Cena dle dodatku č.2 41 322,31 8 677.69 50 000,00
P M irm iiT -- li.n l -U W .M Í 1 800  6 80 ,54 378 142 ,93 2 178 823 ,47

|Rekapitulace rozpočtů / přípoč a odpoč. dle dodatku č.1 /
Název rozpočtu Vice/přípočet Méně/ odpočet Cena celkem bez DPH
05 - Komunikace II/465 45522,31 -4200 41322,31
Celkem / přípočt. + odpočt. / 45522,31 -4200,00 41322,31



V E R LA G
Krycí list rozpočtu - p řípočtový a odpočtový č.2

D A SH O FER

Název stavby:
18074 Vyskovice, chodník - . . . .  .

Objednatel: Město Bílovecextravilan IČ/DIČ: 00297755

Druh stavby: Komunikace II/465 Projektant: IČ/DIČ: CZ00297755

Lokalita: Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o. IČ/DIČ: 02657392

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 2

JKSO: Zpracoval: Vodička Svatopluk Datum: 09.08.2018

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q  Doplňkové náklady 0  Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 23 359,54 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 22 162,77 Bez pevné podl. 0,00 Mímostav. doprava 0,00

PSV Dodávky -4 200,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M " Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

O sta tn í m ateriá l 0,00
Přesun h m ot a su tí 0,00
ZR N  celkem 41 322,31 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem  z  obj. 0.00 NUS celkem  z  obj. 0,00
O R N  celkem 0,00
O R N  celkem  z  obj. 0,00



VE R LA G
DASHÖFER S tavební rozpočet - rekap itu lace  V C P -M N P
Název stavby: 18074 Výškovice, chodník - extravilán Objednatel: Město Bílovec

Druh stavby: Pokládka živičného krytu Projektant:

Lokalita: Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.

Zpracoval: Zpracováno dne:

Objekt |Kód Zkrácený d o d í s Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž | Náklady (Kč) - celkem | Celková hmotnost (t)
57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kamer 23 359,54 22 162,77 45 522,31 16.13
91 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5-10 -4200 -4200

Celkem: 41 322,31



VERLAO
DASHOFER S ta v e b n í rozpočet - p řípočtový a odpočtový č.2
Název stavby. 18074 Výikovice, chodník extravllán Doba výstavby: Objednatel: Město Bílovec

Druh stavby: Pokládka živičného krytu Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita Konec výstavby: Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.

JKSO: Zpracováno dne: Zpracoval: Vodička Svatopluk

C ¡O b jekt iK ú d ¡Zkrácený po p is  1 Varianta |M .j. ¡Rozm ěry ¡M nožství ¡Jednotková cena (Kč) ¡N áklady ce lkem  (Kč)
67 K ry ty  pozem ních  kom un ikac i, le t iš ť  a  p lo ch  z kam eniva nebo ž iv ičn é 41 322,29

1 572751112R00 Vyspraveni výtluků krytů asř betonem. 1 km nad 10 t t 15.90 2 740,27 43 570,51
42,4*0,15*2,5 15,90

2 996223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 16,13 121,00 1 951,80
3 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu ti. 5-10 cm m 262,10-(235+9+4,5) -33,60 125,00 -4200

Celkem: 41 322,31


